
1. Smluvní strany

2. Popis zakázky 21ALMA18

3. Zakázka v režimu CK

Přílohy JvZ - všeobecné smluvní podmínky
JvZ - příloha nabídky a smlouvy

For Rest Aparthotel, St.Paul´s Bay, Malta - zajištěno přes booking.com
Data ubytování  11.9. - 25.9.2021

Typ ubytování

46 600 Kč
(zahrnuje storno letenky 

a ubytování)

Obousměrná letenka Praha - Malta a zpět se společností Air Malta včetně 
odbavených zavazadel do 23 kg a veškerých letištních poplatků, odlet z Prahy 
v sobotu 11.9.2021 v 17.25, přílet na Maltu v 20.00., odlet z Malty v sobotu 
25.9.2021 v 12.40, přílet do Prahy ve 15.10.

Doprava na Maltu

ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno Za poznáním + STORNO PLUS + 
ERV Extra

Cestovní pojištění + storno

Stornovací poplatky

Zrušení  30  - 15 dní před zahájením kurzu 900 Kč + 160 EUR
Zrušení 14 - 8 dní před zahájením kurzu 900 Kč + 160 EUR + 20% z celkové fakturované 
ceny

Zrušení 7 dní a méně před zahájením kurzu 900 Kč + 160 EUR + 50 % z celkové 
fakturované ceny (maximum za 2 týdny)

Storno ubytování se řídí podmínkami společnosti Booking.com.

Osobní přijetí na letišti, doprava z letiště do místa ubytování a zpět na letiště - 
zajištěno ubytovacím zařízením.

Doprava do místa ubytování

Kontaktní údaje školy Arznell Street, St Paul's Bay SPB3232, Malta

Tel: +356 21581474/5, support@alphaschoolmalta.com

Kurz Creative Use of Technology in the Classroom

Data kurzu 13.9. - 24.9.2021

Metodický kurz pro učitele - 22,5 hodin týdně Popis kurzu

Maximum 14 účastníků ve skupině

Jazyková škola Alpha School of English, St Paul´s Bay, Malta

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Účastník kurzu

Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora
IČ 28222407, DIČ CZ28222407
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433

Bankovní spojení 
CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Poskytovatel: Objednatel:

Základní škola, Most, Václava Talicha 1855,
příspěvková organizace
Václava Talicha 1855/1
434 01  Most

IČ: 47325615



4. Finanční rozpočet Cena v EUR

Kurz

Zvláštní nabídky, slevy
Ubytování
Transfery zajištěné ubytovacím zařízením

Cestovní pojištění + storno
Celkem

EUR

25,545

5. Fakturace

Dne  Dne  

Jméno, příjmení, pozice 
osoby zastupující 
objednatele, jestliže kurz 
objednává firma

Aktuální směnný kurz ČNB

PaedDr. Eva Ďoubalová
jednatelka

Faktura č. 20089, úhrada  přijata 3.3.2020, faktura č. 20162, úhrada přijata 20.8.2020.
Dobropis na vrácení přeplatku bude vystaven ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

20.8.2021 20.8.2021

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

6. Podpisy

Podpis objednatele  

56595

Letenky

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny

9408

0

3429

0 0

0 21990

0 1331

Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

100 2555

700 17882


